Dot

TENNIS —~

2001
2000
1999
1997
1995
1993
1990

2001

2000

1999
1998
1997
1996
1995

1994
1993
1991
1990
1989
1988
1987

2000
1998
1991

o

Curr

Titres en simple (Single titles)

Birmingham (WTA)

Paris (WTA)

Kremlin Cup (WTA) - Leipzig (WTA)
Birmingham (WTA)

Eastbourne (WTA)

Open Canada (WTA)

Bayonne (WTA)

Titres en double (Double titles)

Miami (WTA) - Los Angeles (WTA)
Leipzig (WTA)

Eastbourne (WTA) - Luxembourg (WTA)
Canadian Open (WTA)

Prostejov (WTA) - Berlin (WTA)

Linz - Strasbourg - New Haven (WTA)
Linz (WTA) - Chigaco (WTA)

Leipzig (WTA) - Luxembourg (WTA)
Linz (WTA)

Manhattan Beach - Canadian Open(WTA)
Melbourne (WTA)

Bayonne (WTA)

Brighton (WTA)

Hambourg (WTA)

German Open (WTA) - Zurich (WTA)
Paris (WTA)

Meilleurs résultats en Grand Chelem

(Best Grand Slam results)

Quart de finaliste a I’'US Open
Finaliste 2 Wimbledon
Quart de finaliste a Roland Garros

culum 'V

(o}

fae

Nathalie Tauziat

Née le 17 octobre 1967 (Birth date)
Droitiere (Right-handed)

Sélectionnée en Fed Cup de
1985 a 1987 et 1989 a 2001
Sélectionnée aux
Jeux Olympiques en
1988, 1992 et 1996
(Fed Cup and Olympic
Games Selection)

Nombre de Titres
8 Titres WTA et 3 Titres ITF en simple
25 Titres WTA et 2 Titres ITF en double

CLASSEMENTS (Ranking)

Meilleur classement WTA (Career high WTA ranking) : n°3 / Double : n°3
Meilleur classement francais (Career high french ranking) : n°1

SES PLUS BELLES VICTOIRES (Notable wins)
ZVEREVA, TESTUD, SABATINI, NAVRATILOVA
WILLIAMS S & V, CAPRIATI, DAVENPORT, HENIN

Www.proeglletennis.com



