

## **Titres en simple** (Single titles)

<b>2001</b>	<b>Birmingham</b> (WTA)
<b>2000</b>	<b>Paris</b> (WTA)
<b>1999</b>	<b>Kremlin Cup</b> (WTA) - <b>Leipzig</b> (WTA)
<b>1997</b>	<b>Birmingham</b> (WTA)
<b>1995</b>	<b>Eastbourne</b> (WTA)
<b>1993</b>	<b>Open Canada</b> (WTA)
<b>1990</b>	<b>Bayonne</b> (WTA)

## **Titres en double** (Double titles)

<b>2001</b>	<b>Miami</b> (WTA) - <b>Los Angeles</b> (WTA)
	<b>Leipzig</b> (WTA)
<b>2000</b>	<b>Eastbourne</b> (WTA) - <b>Luxembourg</b> (WTA)
	<b>Canadian Open</b> (WTA)
<b>1999</b>	<b>Prostejov</b> (WTA) - <b>Berlin</b> (WTA)
<b>1998</b>	<b>Linz - Strasbourg - New Haven</b> (WTA)
<b>1997</b>	<b>Linz</b> (WTA) - <b>Chicago</b> (WTA)
<b>1996</b>	<b>Leipzig</b> (WTA) - <b>Luxembourg</b> (WTA)
<b>1995</b>	<b>Linz</b> (WTA)
<b>1994</b>	<b>Manhattan Beach - Canadian Open</b> (WTA)
<b>1993</b>	<b>Melbourne</b> (WTA)
<b>1991</b>	<b>Bayonne</b> (WTA)
<b>1990</b>	<b>Brighton</b> (WTA)
<b>1989</b>	<b>Hamburg</b> (WTA)
<b>1988</b>	<b>German Open</b> (WTA) - <b>Zurich</b> (WTA)
<b>1987</b>	<b>Paris</b> (WTA)

## **Meilleurs résultats en Grand Chelem**

(Best Grand Slam results)

<b>2000</b>	Quart de finaliste à <b>I'US Open</b>
<b>1998</b>	Finaliste à <b>Wimbledon</b>
<b>1991</b>	Quart de finaliste à <b>Roland Garros</b>

## **Nathalie Tauziat**



Née le 17 octobre 1967 (Birth date)  
Droitière (Right-handed)

Sélectionnée en Fed Cup de 1985 à 1987 et 1989 à 2001  
Sélectionnée aux Jeux Olympiques en 1988, 1992 et 1996 (Fed Cup and Olympic Games Selection)

## **Nombre de Titres**

**8 Titres WTA et 3 Titres ITF en simple**  
**25 Titres WTA et 2 Titres ITF en double**

## **CLASSEMENTS** (Ranking)

Meilleur classement WTA (Career high WTA ranking) : n°**3** / Double : n°**3**

Meilleur classement français (Career high french ranking) : n°**1**

## **SES PLUS BELLES VICTOIRES** (Notable wins)

ZVEREVA, TESTUD, SABATINI, NAVRATILOVA

WILLIAMS S & V, CAPRIATI, DAVENPORT, HENIN